
Archiv

Compiled May 12, 2020 7:25:14 AM by Document Globe ®   1

28.11.2019   Personalistka
28.11.2019   Vedoucí personálního oddělení
19.7.2019   Oznámení výsledků výběrového řízení akademických pracovníků
24.5.2019   Výběrové řízení akademických pracovníků pro akademický rok 2019/2020
1.3.2019   VOLBY do akademického senátu Univerzity Karlovy na dalších součástech UK
23.5.2018   Oznámení o výběrovém řízení AP pro rok 2018/2019
23.6.2017   Oznámení o výsledku výběrového řízení akademických pracovníků 2017/2018
25.5.2017   Výběrové řízení na místa akademických pracovníků
24.4.2014   Výběrové řízení na místa akademických pracovníků
9.5.2013   Výběrové řízení na místa akademických pracovníků
2.5.2012   Výběrové řízení na místa akademických pracovníků
10.5.2011   Výběrové řízení na místa akademických pracovníků

UJOP-314.html

